様式第１号(第７条関係)

士別市奨学金返還支援補助金交付申請書

年　　月　　日
士別市長　　　　　様

申請者住所
申請者氏名
申請者連絡先

大学等の在学中に貸与を受けていた奨学金を返還するために要する経費に対し、補助金の交付を受けたいので、士別市奨学金返還支援補助金交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　大学等の名称

２　奨学金返還期間の開始及び完了の予定期日

開始　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

３　奨学金返還総額　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

５　市税等の滞納がないことの誓約
私は、市税等の滞納がないことを誓約します。
また、士別市が市税等の納付状況を公簿等により確認することについて同意します。

	添付資料
・大学等の卒業証明書又は在学証明書の写し
・奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証明する書類
・補助金交付を受けようとする年度における返還金額が確認できる書類
・住民票の写し
・就業していることが確認できる書類

様式第１号(第７条関係)記入例

士別市奨学金返還支援補助金交付申請書

令和５年６月１日
士別市長　　　　　様

申請者住所　　士別市東６条４丁目
申請者氏名　　士別　太郎
申請者連絡先　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇

大学等の在学中に貸与を受けていた奨学金を返還するために要する経費に対し、補助金の交付を受けたいので、士別市奨学金返還支援補助金交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　大学等の名称申請する年度内で奨学金の返還の最初の月の初日から、最後の月の末日を記載してください。

　　　北海道大学

２　奨学金返還期間の開始及び完了の予定期日申請する年度の奨学金返還額の総額を記載してください。

開始　　令和５年４月　１日いずれの低い金額を記載してください。
①奨学金返還総額
②20,000円×奨学金返済月数
この記入例だと、①が360,000円、②が20,000円×12月＝240,000円となるため、240,000円を記載しています。

完了　　令和６年３月３１日

３　奨学金返還総額　　　　　金　　３６０，０００円

４　補助金交付申請額　　　　金　　２４０，０００円

５　市税等の滞納がないことの誓約
私は、市税等の滞納がないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack]また、士別市が市税等の納付状況を公簿等により確認することについて同意します。

	添付資料
・大学等の卒業証明書又は在学証明書の写し
・奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証明する書類
・補助金交付を受けようとする年度における返還金額が確認できる書類
・住民票の写し
・就業していることが確認できる書類